
順位

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

9 

10 

11 

12 

13 

第4回関東学生バレンタインホースショー
団体 結果表

団体名

2026/02/15 

|弦巻騎道スポーツ少年B

青山学院大学

慶施義塾大学

茨城大学

全日本高等学校馬術連盟

東邦大学

成深大学

宇都宮大学

弦巻騎道スポーツ少年団A|セルフ望月 マデリン映築

日本大学

筑波大学

東京医科大学

選手名

明治大学

秋山続香
城田百乃香
坂井 景祐
長谷川紀実果
高橋栄期菜
小塩選香

小塩能之介
二宮和住
木村武志
津森裕菜
後藤斗

松村集
小林濃
高見大毅
佐近えみり
角田舞
寺尾光一郎
木村開

飯田晴士朗
中村香菜
佐野住月
鈴木彩菜
鈴木陸広
世田圭太
小山ひかり
吉田紗良
岡村航
植田直較
杉浦昇一郎
神原 愛
川野由菜
山高桜子
佐藤佑宇
戸塚結里
大井秋乃
伊藤 正浩
流田結
奥純哉

馬渡 優
栗原詩乃
橋本航太朗
坂#ひかり

堤拓也

丸山優
橋崎真奈
西田歩夢
井上明大
小西桃愛
南部渚
赤田弥和
大薄音生
山下モカ
金田豪陸
大高幸花
高岡美羽
青木優成
鈴木千草
出川紗桜

千崎暖住
谷本日向子
岩城可奈
延本恭太郎

審判員名:

清水大史

公式発表時刻:

部班
50 
13 

40 

45 

4 

50 

15 
4 

35 

20 

4 

10 

30 

4 

4 

30 

4 

4 

13 

40 
45 

4 

4 

第2課目B

50 

20 

60 

30 

1 

15 

3 

50 

15 

60 

10 

70 

70 

ジムカーナ

3 

20 

30 

40 

35 

15 

3 

3 

1 

3 

10 

3 

60cm障専
50 

60 

15 

45 

55 

35 

5 

25 

5 

5 

5 

5 

B0Cm障書

70 

35 

27.5 

55 

50 

65 

60 

45 

27.5 

5 

1 

合計

236 

220 

164 

162 

151 

149 

140 

126 

120 

113 

105 

94 

87 



順位

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

第4回 関東学生バレンタインホースショー
団体 結果表

団体名

2026/02/15 

成城大学

学習院大学

関東学生幹事

法政大学

東京農業大学

|日本社会人団体馬術連盟

慶恵義塾大学医学部

昭和医科大学

日本医科大学

東京大学

千葉大学

選手名
中山青純葉
宮原将希
徳田さくら
村上大輔
高見薄怖立
瀬野 紫織
加瀬あかり
紫田瑠子
志井時美
吉岡 大地
小池レイ
高名真之
伊滞心巻

若林はな
稲葉 千穂
伊藤花音
瀧滞香月
小林春吹
加藤広撃
吉野桜季
久保結萌乃
長谷穂乃佳
部山祥多
山本涙
坂田彩音
越賀 桜子
伊藤杏
所夏海
内田涼子
吉岡亜紀子
本間 伸代
太田 進
木島熊一
新井佳代子
川口桃空
鳴海進志
森物大
久保達生
清水等子

サムエルあかり
内田 萌子
本橋紀子
有田 暖

久達石晃子
捨崎蓮

土屋有軒那
宮之原済華
川端康允
神谷悠障
川田佳未
上岡健悟
吉成礼音
浅間 一輝
飯塚啓介
室賀優希

審判員署名:
公式発表時刻:

部班
4 

35 

25 

4 

4 

10 

25 
4 

4 

4 

4 

4 

15 

4 

4 

4 

4 

第2課目B

8 

40 

10 

3 

20 

30 

40 

3 

3 

8 

ジムカーナ

25 

3 

3 

5 

3 

5 

3 

3 

3 

60cm障

5 

40 

5 

20 

5 

80cm陣害

5 

40 

5 

5 

5 

82 

78 

68 

65 

64 

47 

46 

41 

35 

29 

22 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

