

第4回 関東学生バレンタインホースショー

団体 結果表

2026/02/15

審判員署名: 佐久間 貴
公式発表時刻: 14:42

順位	団体名	選手名	部班	第2課目B	ジムカーナ	60cm障害	80cm障害	合計
1	弦巻騎道スポーツ少年団B	秋山 緑香	50			50		236
		城田 百乃香	13	50				
		坂井 葉祐			3			
		長谷川 紀実果					70	
2	弦巻騎道スポーツ少年団A	高橋 茜莉菜	40				35	220
		小塙 遥香	45					
		セルフ望月 マデリン映菜		20				
		小塙 龍之介				60		
3	青山学院大学	二宮 和佳			20			
		木村 武志	4					164
		津森 裕菜	50					
		後藤 嶼斗		60				
		川口 真緒			30			
		松村 崇				15		
4	慶應義塾大学	小林 漣					5	
		高見 大毅	15					162
		佐近 えみり	4					
		角田 舞		30				
		寺尾 光一郎			40			
		木村 崑				45		
5	茨城大学	飯田 崇士朗					27.5	
		中村 香菜	35					151
		佐野 佳月	20					
		鈴木 彩菜		1				
		鈴木 陸広			35			
6	全日本高等学校馬術連盟	世田 圭太				5	55	
		小山 ひかり	4			55		149
		吉田 紗良	10					
		岡村 航		15			50	
		植田 直敢				15		
7	東邦大学	杉浦 昇一郎	30	3				140
		神原 愛	4		3			
		川野 由菜				35		
		山野 桜子					65	
		佐藤 佑宇	4					
8	成蹊大学	戸塚 結里	4					126
		大井 秋乃		50				
		伊藤 正浩			3			
		瀧田 結				5		
		奥 純哉					60	
		馬渡 優	30					
9	宇都宮大学	栗原 詩乃	4					120
		橋本 航太朗		15				
		坂井 ひかり			1			
		堀 拓也				25		
		伊藤 達					45	
		丸山 優	4					
10	日本大学	橋崎 真奈	13					113
		西田 歩夢		60	3	5		
		井上 明大					27.5	
		小西 桃愛	40					
		南部 浩	45					
11	筑波大学	赤田 弥和		10				105
		大澤 蒼生				5		
		山下 モ力					5	
		曾田 泰陸	4					
		大高 幸花	4					
12	東京医科大学	高岡 美羽		70				94
		青木 優成			10			
		鈴木 千草				5	1	
		出川 紗桜	4					
		千崎 暖佳	4					
13	明治大学	谷本 日向子		70				87
		岩城 可奈			3			
		延本 恭太郎				5		
		清水 大史					1	

第4回 関東学生バレンタインホースショー

団体 結果表

2026/02/15

審判員署名：
正式開賽時刻：

水田
貴
14.72

順位	団体名	選手名	部班	第2課目	ジムカーナ	60cm障害	80cm障害	合計
14	成城大学	中山 青織葉	4					82
		宮原 将希	35					
		徳田 さくら		8				
		村上 大輔				5		
		高見澤 侑立			25			
		瀬野 紫織					5	
15	学習院大学	加瀬 あかり	25					78
		柴田 瑠子	4					
		志井 明美		40				
		吉岡 大地			3			
		小池 レイ				1		
		高名 真之					5	
16	関東学生幹事	伊瀬 心春	4					68
		齋藤 塔奈	4					
		若林 はな		10				
		稻葉 千穂			5			
		伊藤 花音				5		
		瀧澤 香月					40	
17	法政大学	小林 苞吹	4					65
		加藤 広夢	10					
		吉野 桜季		3				
		久保 結萌乃			3			
		長谷 祥乃佳				40		
		郡山 祥多					5	
18	東京農業大学	山本 潤	25					64
		坂田 彩音	4					
		越賀 桜子		20			5	
		伊藤 杏				5		
		所 夏海			5			
		内田 涼子	4					
19	日本社会人団体馬術連盟	吉岡 亜紀子	4					47
		本間 伸代		30				
		太田 進			3			
		木島 龍一				5		
		新井 佳代子					1	
		川口 桃空		40		5		
20	慶應義塾大学医学部	鳴海 進志					1	46
		森 拓大	4	3				
		久保 達生	4		5			
		清水 等子					5	
		サムエル あかり				20		
		内田 茗子	15					
21	昭和医科大学	本橋 紀子	4	3				41
		有田 暖				5		
		久連石 見子					5	
		樋崎 蓮	4					
		土屋 有莉那	4					
		宮之原 清華		8				
22	日本医科大学	川端 康允			3	5		35
		神谷 悠暉					5	
		川田 佳未	4					
		上岡 健悟	4					
		吉成 礼音		5				
		浅間 一輝			3			
23	東京大学	飯塚 啓介				5		29
		室賀 優希					1	
		川田 佳未	4					
		上岡 健悟	4					
		吉成 礼音		5				
		浅間 一輝			3			
24	千葉大学	飯塚 啓介				5		22
		室賀 優希						
		川田 佳未	4					
		上岡 健悟	4					
		吉成 礼音		5				
		浅間 一輝			3			